

Date: June 11, 2022

BSE Limited Floor 25, P J Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 India

**Scrip Code: 543529** 

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 India

Symbol: DELHIVERY

Sub: Newspaper advertisement regarding Postal Ballot Notice dated May 30, 2022 seeking consent of Members through remote e-voting.

Dear Sir,

In continuation to our letter dated June 10, 2022, pursuant to the of provisions of Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby submit copies of the advertisement published in following newspapers, regarding consent of the Members of the Company on the items mentioned in Postal Ballot Notice dated May 30, 2022:

- 1. Financial Express (All India editions in English language) on June 11, 2022; and
- 2. Jansatta (All India editions in Hindi (vernacular) language) on June 11, 2022.

The same is also available on website of the Company at www.delhivery.com

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Delhivery Limited

Sunil Kumar Bansal Company Secretary & Compliance Officer Membership No: F4810

Place: Gurugram

**Encl: As above** 



Corporate Office: Plot 5, Sector 44, Gurugram - 122 002, Haryana, India Registered Office: N24-N34, S24-S34, Air Cargo Logistics Centre-II, Opposite Gate 6 Cargo Terminal, IGI Airport, New Delhi – 110037 (Formerly known as Delhivery Private Limited)

CIN: U63090DL2011PLC221234 +91 124 6225600 corporate@delhivery.com www.delhivery.com FINANCIAL EXPRESS

#### FOR MEDIUM-TERM SUPPLIES

# CIL floats 2 tenders illegally during CCI raid: Cloudtail for 6 MT imports

The estimated value of work for each tender has been pegged at ₹3,850 crore, which translates into a total value of around ₹10,000 crore

INDRONIL ROYCHOWDHURY Kolkata, June 10

COAL INDIA (CIL) on Friday floated two more tenders of 3 million tonne each for import of the commodity for "medium-term supplies" to the power plants.

Unlike the first tender of 2.4 MT issued on Thursday, the new tenders are not indent-based but are meant for selecting a vendor undertaking to supply as and when the state gencos and independent power producers indent. This, of course, involves a certain amount of risk for the PSU miner.

The tenure for placement of order is for a period of one year beginning July this year till June 2023 and the minimum indent quantity would be 50,000 tonne. Each bids is for 5,000 GAR (gross as received) but the mediumterm tenders have kept an option of increasing the bid quantity by 100% to 12 MTs, a CIL executive said. The earlier tender kept an option of increasing the bid quantity by

The estimated value of work for each tender has been pegged at ₹3,850 crore, which

■ Unlike the first tender ■ The tenure for

Thursday, the new tenders are not indentbased translates into a total value of

This, however, removes the

concerns of low volume han-

dling, which could have made

the first import initiative eco-

nomically unviable. But for a

company that has not been

much into imports and have

no experience of handling

third party logistics, it is still a

government orders, CIL has

taken back-to-back decisions

of floating tenders to import

coal feeling an urgency to

build up stock at the plant

output with stiffer targets

and supplies to the power

plants have increased 16.7%

at 102.8 MTs for April-May

2022 period against 87.6

CIL has been increasing its

However, following the

of 2.4 MT issued on

plants for blending.

challenge.

MTs during the same period around ₹10,000 crore, in the earlier fiscal. But even including the first tender with increased supplies, CIL floated on June 8 for shorthas not been able to build up a term supplies to the power normative stock of 25 days at most of the country's 173

> power plants. However, CIL plans door step delivery of the imported coal. As and when a state genco or an IPP indents, orders would be placed to ship the coal into the country.

placement of order is for

beginning July this year

a period of one year

till June 2023

From the date of placing the indents, delivery of coal would be made within 30 days at the free on rail destination of the power plants seeking coal, a CIL executive said, adding that for the 6 MTs coal sought through competitive bids, nine destination ports have been identified for the discharge of coal, 3 MTs each at the eastern and western coastal ports of the country. The last date for submission and opening

and the bids received is July 5.

# Staff was detained

**ADITYA KALRA & ABHIRUP ROY** New Delhi, June 10

**AFORMERTOP** seller for Amazon in India, Cloudtail, has accused India's antitrust agency of illegally detaining its employees during a raid over suspected competition law violations, court documents seen by *Reuters* show.

Cloudtail, among a handful of online sellers raided in an investigation of Amazon and Walmart's Flipkart over suspected preferential treatment on e-commerce platforms, argued in a court filing the detentions were cause for disallowing materials taken during the raid.

"Employees from the senior management were detained for over 30 hours through the night till the completion of the search & seizure operation," the May 30 filing said. The operation was conducted on April 28 and 29.



Cloudtail and Amazon did not respond to requests for comment.

A senior source at the Competition Commission of India (CCI), which conducted the raid, rejected the allegations, saying it had obtained the requisite legal approvals and was in line with the watchdog's regulatory processes. The source was not authorised to speak to the media and declined to be identified. - REUTERS

Place: Mumbai

Date : June 10, 2022

## Future Retail insolvency adjourned till Tuesday

**FE BUREAU** Mumbai, June 10

THE MUMBAI BENCH of the National Company Law Tribunal (NCLT) on Friday adjourned the insolvency proceeding against Future Retail (FRL) till Tuesday.

The tribunal was hearing the intervention plea filed by e-commerce major Amazon. The Jeff Bezos-led company filed the intervention plea in the insolvency petition filed by Bank of India against Future Retail.

Bank of India had moved

Bank of India had moved the NCLT in April to recover the debt of ₹1,441 crore from FRL

the NCLT in April to recover the debt of ₹1,441 crore from Future Retail. The total exposure of banks to FRL is estimated to be at about ₹17,000 crore. The figure could climb to as high as ₹25,000 crore if debt defaults continue, some of its creditors had earlier informed the court.

#### Working capital cycles improve for firms with automation

SHUBHRA TANDON Mumbai, June 10

RAPID SHIFT TOWARDS organised trade channels from unorganised channels, is leading consumer goods and product companies to adopt artificial intelligence and machine learning to improve their working capital cycles.

While this move to modern trade channels like ecommerce platforms and large format stores was inevitable given the change in buying patterns of consumers and the impetus on digitalisation, it has presented the companies with some complex accounting challenges, and a lot of issues around reconciliation of payments are cropping up.

Each organised customer follows different processes for claims management, payment advise and reconciliation. The terms and nomenclatures they use are different for each company leading to multiple reconciliation methodology.

A senior executive from a large FMCG company told FE that with general trade, they could define the terms and nomenclatures to be used, which is not possible with the organised players.

"As the business is growing with these customers, it is leading to massive reconciliation issues. Also, these reconciliations need to happen in a time bound manner, and with differences on nomenclatures it is becoming difficult with someone having to go through line item by line item, do the tick-marks, use excels to the fullest and do these reconciliations," he

It is making it hard for companies to reconcile payments manually, leading to long periods of dispute settlements and elongated working capital cycles.

However, with technology, companies like Amul, Marico, Hutamaki, TTK Prestige, Britannia, Bridgestone, Sany, 3M, RR Kabel among others are seeing their working capital cycles come down by about half, and improved reconciliation timings.

## DELHIUELA **DELHIVERY LIMITED**

(Formerly known as Delhivery Private Limited) CIN: U63090DL2011PLC221234

#### **Notice for Postal Ballot**

Members of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 108 and 110 and other provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules'), (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) (hereinafter referred to as "the Rules"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (hereinafter referred to as "SEBI Listing Regulations"), as amended, Secretarial Standard-2 ("SS-2"), General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 08, 2021, 02/2022 and 03/2022 dated May 5, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs, Government of India (hereinafter referred to as "the MCA Circular(s)") and pursuant to other applicable laws and regulations, the Company has on Friday, June 10, 2022 completed the dispatch of Postal Ballot Notice ("Notice") through electronic mode to the members, whose e-mail ids are registered with the Link Intime India Private Limited ('LIIPL'), Company's Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participant(s) as on Friday, June 03, 2022 i.e. the 'Cut-Off Date' for seeking their approval by way of special resolutions for ratification of existing Delhivery Stock Option Plans ("ESOP Plans") of the Company and approval of Article 97(ii) of the Articles of Association of the Company as set out in the Notice dated May 30, 2022.

In view of continuing COVID-19 pandemic and in compliance with the requirements of MCA Circulars, physical copy of the Notice along with Postal Ballot form and pre-paid business envelope has not been sent to the Members with the Notice and accordingly, Members are required to communicate their assent or dissent through the remote e-voting system only provided by National Securities of Depository Limited ("NSDL").

Remote e-voting period shall commence on Saturday, June 11, 2022 (10:00 A.M. IST) and end on Sunday, July 10, 2022 (5:00 P.M. IST) (both days inclusive). During this period, Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

Once the Member cast vote on a resolution, Member shall not be allowed to change it subsequently. Detailed Instructions for remote e-voting are provided in the Notice. Members are requested to read the instructions carefully as set out in the Notice while expressing their assent or dissent and cast vote through remote e-voting by not later than the close of working hours at 5:00 P.M. (IST) on Sunday, July 10, 2022.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Friday, June 03, 2022 ("Cut-off date"). A person, whose name is recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date (including those Members who may not have received this Notice due to non-registration of their e-mail address with the Company or the Depositories / Depository Participants) shall only be entitled to cast their vote through remote e-voting. A person who ceases to be a Member as on Cut-off date will not be entitled to vote and should treat this Notice for Information purposes only.

The Board of Directors have appointed Mr. Prabhakar Kumar (CP No. 10630), Partner of M/s. VAPN & Associates, Practicing Company Secretaries, New Delhi, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through remote e-voting in a fair and transparent manner.

dispatch, may obtain the Login ID and Password by following the Instructions as mentioned in the Notice or sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL or Central Depository Services (India) Limited for remote e-voting, then existing User ID and password can be used to cast their vote as per instructions provided in the Notice.

Any Member, holding shares as on the Cut-off date and who may not have received this Notice after the date of electronic

If you have not registered your e-mail address with the Company/RTA/DP, you may please contact your DP and register your e-mall address in your demat account, as per the process advised by your DP.

The results of Postal Ballot will be announced not later than by 5:00 P.M. (IST) on Tuesday, July 12, 2022 at the Corporate Office of the Company. The declared results along with the Scrutinizer's Report would be displayed at the Registered Office and Corporate Office of the Company and simultaneously shall be communicated to National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited respectively, where the shares of the Company are presently listed. Additionally, the results will also be uploaded on the Company's website viz. www.delhivery.com and on website of NSDL viz. https://www.evoting.nsdl.com.

If you have any query relating to remote e-voting facility, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the Download section at www.evoting.nsdl.com or contact Ms. Sarita Mote, (Assistant Manager), NSDL, A" Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013 at 1800-1020-990 /1800- 224-430 of NSDL or send request at evoting@nsdl.co.in or write an email to compliance officer of the Company at corporateaffairs@delhivery.com.

> **For Delhivery Limited** Sd/-

Place: Bengaluru

Date: June 10, 2022

New Delhi

**Sunil Kumar Bansal** 

**Company Secretary & Compliance Officer** Membership No. F4810

Registered Office: N24-N34, S24 S34, Air Cargo Logistics Centre – II, Opposite Gate 6 Cargo Terminal, IGI Airport, New Delhi – 110037 Corporate Office: Plot No. 5, Sector – 44, Gurgaon 122002, Haryana Website: www.delhivery.com Phone: +91 124 6225600; Email: corporateaffairs@delhivery.com

Mutual Fund

NOTICE CUM ADDENDUM NO. AD/30/2022

THIS NOTICE CUM ADDENDUM SETS OUT THE CHANGES TO BE MADE IN THE STATEMENT OF ADDITIONAL INFORMATION ("SAI") OF MIRAE ASSET MUTUAL FUND ("MAMF/FUND")

NOTICE is hereby given that the following changes shall be carried out in the Statement of Additional Information (SAI) of the Fund:

Appointment of Mr. Sanjay Patni as Key Personnel:

Investors are requested to note that Mr. Sanjay Patni has been appointed as National Head - Institutional Sales with effect from June 06, 2022.

Accordingly, the details pertaining to Mr. Sanjay Patni, shall be added under the heading 'Information on Key Personnel' under sub section D 'Asset Management Company', under section I 'Information about Sponsor, AMC and Trustee Companies' in the SAI of the Fund:

Name	Designation / Years of experience	Qualification / Age	Experience & Background (during last 10 years)
Mr. Sanjay Patni	National Head - Institutional Sales / 23 years	B.E. (Electronics & Communication) & MBA (Marketing) / 47 years	Mr. Sanjay Patni has over 23 years of work experience, out of which more than 18 years has been in the mutual fund industry. Prior to this assignment, Mr. Sanjay Patni has worked as VP & Head - India, Institutional Sales with Franklin Templeton Asset Management (India) Private Limited for approx. 5years and worked in the capacity of Segment Head - India, Key Client Group (Institutional Business) with Nippon Life India Asset Management Limited for approx. 13years.

Accordingly, the SAI of MAMF stands amended suitably to reflect the changes as stated above. This notice cum addendum forms an integral part of SAI of MAMF, as amended from time to time. All the other terms and conditions of SAI will remain unchanged.

For and on behalf of the Board of Directors of MIRAE ASSET INVESTMENT MANAGERS (INDIA) PVT. LTD.

(Asset Management Company for Mirae Asset Mutual Fund) **AUTHORISED SIGNATORY** 

MIRAE ASSET MUTUAL FUND (Investment Manager: Mirae Asset Investment Managers (India) Private Limited) (CIN: U65990MH2019PTC324625).

Registered & Corporate Office: 606, Windsor, Off CST Road, Kalina, Santacruz (E), Mumbai - 400098 🕿 1800 2090 777 (Toll free), 🖂 customercare@miraeasset.com 📵 www.miraeassetmf.co.in

> Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.



#### Ujjivan Small Finance Bank Limited

CIN: L65110KA2016PLC142162

Registered Office: Grape Garden, No. 27, 3rd "A" Cross, 18th Main, 6th Block, Koramangala, Bengaluru - 560 095, Karnataka, India

Email: corporatesecretarial@ujjivan.com, Ph. No.: 080 - 40712121 Website: www.ujjivansfb.in

#### POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 and 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification or re-enactments thereof for the time being in force), Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standards issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meetings ("SS-2") read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 22/2020 dated June 15, 2020, No. 33/2020 dated September 28, 2020 and No. 39/2020 dated December 31, 2020 and No. 10/2021 dated June 23, 2021, No. 20/2021 dated December 08, 2021 and No. 3/2022 dated May 05, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars"), the approval of the Members is being sought for the following resolutions as mentioned in the postal ballot notice dated June 08, 2022 ("Notice"), only by way of remote electronic voting ("E-voting").

Sr. No.	Resolution Description	Resolution Type	
1.	To offer and issue Debt Securities/Bonds/other permissible instruments, through private placement, in one or more tranches	Special	
2.	To appoint Ms. Anita Ramachandran (Din: 00118188) as an Independent Director of the Bank	Special	

Members are hereby informed that pursuant to the MCA Circulars, the Bank, on Friday, June 10, 2022, has completed the dispatch of the Notice through email to all the Members of the Bank, whose names appear in the Register of Members/Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, June 03, 2022, and who have registered their e-mail addresses with the depository(ies)/ depository participants/the Bank's Registrar and Share Transfer Agent i.e. KFin Technologies Limited. All the members of the Bank as on the Cut-off date shall be entitled to vote in accordance with the process specified in the Notice. A person who is not a Member on the cut-off date should accordingly treat the Notice for information purpose only.

The Notice together with the Explanatory Statements mentioned therein has been uploaded on the website of the Bank at www.ujjivansfb.in. The Notice can also be accessed from the websites of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and is also available on the website of e-voting agency i.e. KFin Technologies Limited at evoting.kfintech.com.

In compliance with the provisions of Section 108 and 110 and other applicable provisions, if any, of the Act read with aforesaid rules (including any statutory modification or re-enactments thereof for the time being in force), Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, SS-2 and the MCA Circulars and any amendments thereto, the Bank is providing facility for voting by E-voting to the Members of the Bank to enable them to cast their votes electronically on the items mentioned in the Notice. For this purpose, the Bank has engaged the services of its RTA viz. KFin Technologies Limited and has made necessary arrangements with RTA to facilitate the E-voting process. In view of the prevailing novel Coronavirus pandemic ("Covid-19") and in accordance with the MCA Circulars on postal ballot process, voting can be done only by E-voting process. Once vote on the resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

E-voting will commence at 09:00 A.M. IST on Monday, June 13, 2022 and will close at 05:00 P.M. IST on Tuesday, July 12, 2022.

Any votes cast by Members after 05:00 P.M. IST on Tuesday, July 12, 2022, shall not be considered valid and voting shall not be allowed beyond the said date.

The resolutions as placed under the Notice, if passed by the Members, shall be deemed to have been passed on the last date specified by the Bank for E-voting i.e. Tuesday, July 12, 2022 and shall be deemed to have been passed as if they have been passed at a General Meeting of the Members.

Members who have not registered their e-mail address and in consequence could not receive the E-voting notice can temporarily get their e-mail registered with the Bank's RTA, i.e. KFin Technologies Limited, through the registration process as mentioned in the Notice and also through the link https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx. It is hereby clarified that, for permanent registration of e-mail addresses, Members are requested to register their e-mail addresses in respect of electronic holdings with their concerned depository participants and in respect of physical holdings with Bank's RTA i.e. KFin Technologies Limited.

The Board of the Bank has appointed Mr. S. Kannan (FCS: 6261; CoP: 13016) of M/s. S. Kannan and Associates, Company Secretaries, Firm No. S2017KR473100, as Scrutinizer for conducting the postal ballot process in a fair and transparent manner. The Results of E-voting along with Scrutinizer's Report will be published on the website of the Bank at www.ujjivansfb.in and on website of E-voting Agency at evoting.kfintech.com within 2 (Two) working days from the last day of E-voting and the same shall also be simultaneously communicated to the stock exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited.

In case of any queries/grievances, the members may please refer to the "Help and FAQs" section/user manual available in the download section of evoting.kfintech.com or contact Mr. Mohd. Mohsin, Senior Manager of KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, Telangana, at mohsin.mohd@kfintech.com/ einward.ris@kfintech.com, Phone: +91 040 6716 1562, toll-free number 1-800-309-4001.

For Ujjivan Small Finance Bank Limited

Sanjeev Barnwal Company Secretary & Head of Regulatory Framework

financialexp.epapr.in

Date: June 10, 2022

**Place: Gurugram** 



कार्रवाई

प्रयागराज में शुक्रवार को रैपिड एक्शन फोर्स (आरएएफ) के जवान प्रदर्शनकारियों को काब्र करते हए।

## सामूहिक बलात्कार के चार दोषियों को उम्रकैद

प्रतापगढ़, 10 जून (भाषा)।

यूपी के प्रतापगढ़ जिले में जिला अपर सत्र न्यायाधीश (पाक्सो एक्ट) न्यायालय ने सामूहिक बलात्कार के मुकदमे की सुनवाई करते हुए चार दोषियों को आजीवन कारावास और जुर्माने की सजा सुनाई है।

अभियोजन पक्ष के अनुसार, पीड़िता ने थाना कोतवाली पट्टी पुलिस को दी गई तहरीर में आरोप लगाया था कि वह 30 जनवरी 2017 को बकरी चराने खेत में गई थी, जहां अशोक कुमार, दिनेश कुमार उर्फ रईस, रवि कुमार और राजिश राम वर्मा ताश खेल रहे थे। पीडिता के मृताबिक, अशोक और दिनेश उसे पीछे से पकडकर एकांत में ले गए व बारी–बारी से उसके साथ बलात्कार किया। पीड़िता ने आरोप लगाया कि बलात्कार के दौरान राजिश ने उसका हाथ पकड़ा हुआ था, जबिक रवि ने मुंह दबाए रखा था। पीड़िता ने बताया कि सामूहिक बलात्कार के बाद आरोपी उसका मोबाइल लेकर चले गए और घटना के बारे में किसी को बताने पर जान से मारने की धमकी दी। पुलिस ने तहरीर के आधार पर मुकदमा दर्ज कर अदालत में आरोपपत्र पेश किया था। अदालत ने गुरुवार को दोनों पक्षों की दलीलें सुनने के बाद चारों आरोपियों को दोषी ठहराते हुए उन्हें आजीवन कारावास और पचास-पचास हजार रुपए के जुर्माने की संजा सुनाई।

## बारात के दौरान सड़क हादसे में दो की मौत

बलिया, 10 जून (भाषा)।

यूपी के बलिया जिले के सुखपुरा थाना क्षेत्र के भोजपुर गांव में बारात के दौरान स्कार्पियो गाड़ी की चपेट में आने से आठ वर्षीय एक बच्चे सिहत दो लोगों की मौत हो गई। हादसे में दो अन्य घायल हो गए। पुलिस सूत्रों के मृताबिक, भोजपुर गांव में गुरुवार की रात हादसे में

किशन (8) व देवनाथ (42) की मौत हो गई। मंट्र पासवान (30) व कुंदन भारती (9) गंभीर रूप से घायल हो गए। दोनों घायलों को जिला अस्पताल में भर्ती कराया गया है।

पुलिस उपाधीक्षक शहर प्रीति त्रिपाठी ने बताया कि पुलिस ने दोनों शवों को पोस्टमार्टम के लिए भेज दिया है। उन्होंने बताया कि सिकंदरपुर थाना क्षेत्र के महुलानपार गांव के मुखदेव राम के पुत्र नागेंद्र राम की बारात भोजपुर दलित बस्ती में अवधेश राम के यहां आई थी। उन्होंने कहा कि बारातियों के ठहरने के लिए लगे शामियाने के खड़ी एक स्कार्पियो गाड़ी में एसी चलाकर कुछ बाराती शराब पी रहे थे उसी दौरान गियर लग जाने से गाडी तेजी से आगे बढ़ गई और बारातियों को कुचलते हुए आम के एक पेड़ से टकरा गई। पलिस मामले की जांच कर रही हैं।

## अवैध कब्जे के मामले में पूर्व विधायक को न्यायिक हिरासत में भेजा

एटा, 10 जून (जनसत्ता)।

यूपी के एटा कोतवाली पुलिस ने समाजवादी पार्टी (सपा) के पूर्व विधायक रामेश्वर सिंह यादव को शुक्रवार को भारी सुरक्षा के बीच गैंगस्टर कोर्ट (अदालत) में पेश किया जहां से उन्हें न्यायिक हिरासत में जेल भेज

एटा के कोतवाली नगर थाना में 18 अप्रैल को पूर्व विधायक रामेश्वर सिह यादव और उनके भाई पूर्व जिला पंचायत अध्यक्ष जुगेंद्र सिह यादव के विरुद्ध अवैध रूप से जमीन पर कब्जा करने व जैथरा थाना क्षेत्र में दलित की भूमि पर अवैध कब्जे के मामले में विभिन्न धाराओं में प्राथमिकी दर्ज की गई। इसके अलावा कोतवाली नगर में उनके खिलाफ गैंगस्टर एक्ट में मामला दर्ज किया गया था।

थाना कोतवाली नगर में 18 अप्रैल को पूर्व विधायक रामेश्वर सिंह यादव व पूर्व जिला पंचायत अध्यक्ष जुगेंद सिंह यादव के विरुद्ध अवैध भूमि पर कब्जा करने व थाना जैथरा क्षेत्र में दलित की भूमि पर अवैध कब्जा सहित विभिन्न धाराओं में मुकदमा दर्ज था। कोतवाली नगर में गैंगस्टर का मुकदमा दर्ज किया गया था। इसके बाद एटा प्रशासन ने कई बार दोनों भाइयों को गिरफ्तार करने के लिए दिबश दी थी किंतु कामयाबी न मिलने पर पुलिस ने उनके आवासों पर धारा 82 के नोटिस चस्पा किए

तथा मुनादी भी कराई गई। वरिष्ठ पुलिस अधीक्षक उदय शंकर ने पूर्व विधायक रामेश्वर सिंह यादव की गिरफ्तारी के बाद एक प्रेस वार्ता में बताया कि पूर्व विधायक रामेश्वर सिंह यादव पर एंटी भूमाफिया एक्ट व चार बार वर्ष 2000, 2007, 2011 और 2022 में गैंगस्टर की कार्यवाही सहित उन पर अब तक जनपद के विभिन्न थानों में 77 मुकदमे दर्ज है। उन पर जैथरा अलीगंज व एटा कोतवाली नगर सहित अब तक चार बार गैंगेस्टर की कार्रवाई हो चुकी है।



हीरो फिनकॉर्प लिमिटेड CIN: U74899DL1991PLC046774 पंजीकृत कार्यालय: 34, सामुदायिक केंद्र, बसंत लोक, वसंत विहार, नई दिल्ली-110057 कॉर्पोरेट कार्यालय: 09, सामुदायिक केंद्र, बसंत लोक, वसंत विहार, नई दिल्ली-110057

दुरभाष: 011-49487150, फैक्स: 011-49487197-98 वेबसाइट: www.herofincorp.com, ईमेल:investors@herofincorp.com

सूचना (कम्पनी के इक्रिटी शेयरधारकों के ध्यानार्थ) विषय: कम्पनी के इक्रिटी शेयसू का आईईपीएफ (निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि) को अंतरण

यह सूचना कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 124(5) तथा धारा 124(6) के साथ पठित कार्पोरेट मंत्रालय द्वारा (निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि) (लेखांकन, लेखापरीक्षण, अंतरण और प्रतिदाय) नियमावली, 2016 (आईईपीएफ नियमावली) और उसके अनुवर्ती संशोधन के प्रावधानों के अनुसरण में प्रकाशित की जा रही है। तदनुसार, सभी अधोवर्णित इक्किटी शेयर्स, जिनके संबंध में वित्तीय वर्ष 2014-15 से सात लगातार

वर्षों अथवा अधिक से लाभांश (अंतिम लाभांश) का भुगतान नहीं किया गया है अथवा जिनके लिए दावा नहीं किया गया है, आईईपीएफ नियमावली के अनुसार आईईपीएफ प्राधिकरण को अंतरित कम्पनी उन प्रत्येक शेयरधारक(कों) को व्यक्तिगत सचना भी भेज चकी है, जिनके शेयर आईईपीएफ

प्राधिकरण के डीमैट खाते में अंतरित किए जाने के भागी हैं। दावा नहीं किए गए/भुगतान नहीं किए गए लाभांश और अंतरित किए जाने के भागी संबंधित शेयरों का विवरण कम्पनी की वेबसाइट नामत www.herofincorp.com पर "निवेशक" खंड़ के अंतर्गत उपलब्ध है

शेयरधारक, जिनके शेयर भौतिक रूप में हैं और जिनके शेयर आईईपीएफ को अंतरित किए जाने के भागी हैं, कृपया नोट करें कि कम्पनी द्वारा शेयरों को डीमैट रूप में परिवर्तन हेतु उनके द्वारा धारित मूल शैयर प्रमाणपत्र के स्थान पर दुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी किए जाएंगे और उसके बाद आईईपीएफ प्राधिकरण द्वारा खोले गए डीमैट खाते में अंतरित किए जाएंगे। उक्त निर्गमन प्र. मूल शेयर प्रमाणपत्र जो उनके नाम पंजीकृत हैं स्वतः निरस्त हो जाएंगे तथा अमान्य माने जाएंगे शेयरधारक, जिनके शेयर डीमैट रूप में हैं, कम्पनी द्वारा उनके शेयरों का आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में अंतरण कार्पोरेट कार्यवाही द्वारा संबंधित डिपॉजिटरीज के माध्यम से किया जाएगा। आईईपीएफ नियमावली के अनुसरण में, सभी अधोवणराति इक्विटी शेयर्स, जिनके संबंध में सात लगातार वर्षों अथवा अधिक से लाभांश का भूगतान नहीं किया गया है अथवा जिनके लिए दावा नहीं किया गया है, निर्धारित समयसीमाओं के अनुसार, अंतिम तिथि अर्धात 15 अक्टूबर, 2022 के पश्चात, आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में ॲतरित कर दिए जाएंगे

उपरोक्त के मध्यनज़र, इन सभी शेयरधारक(कों) से वित्तीय वर्ष 2014-15 के लिए अदत्त लाभांश अंतिम) हेतु दावा करने के लिए एक आवेदन कम्पनी के रजिस्ट्रार ऐंड शेयर ट्रांसफर एजेन्ट (सम्पर्क विवरण इस सूचना के अंतिम पैरा में दिया गया है) को 30 सितम्बर, 2022 तेक भेजने का अनुरोध किया जाता है, ताकि उनके शेयर आईईपीएफ प्राधिकरण को अंतरित नहीं किए जाएंगे। यह नोट करें कि यदि कम्पनी अथवा कम्पनी के रजिस्ट्रार ऐंड शेयर ट्रांसफर एजेन्ट को उपरोक्त तिथि तक कोई दावा/आवेदन प्राप्त नहीं होता है तो कम्पनी, आगे कोई सूचना दिए बिना, अधोवर्णित शेयर आईईपीएफ को अंतरित करने हेतु बाध्य होगी। शेयरधारक नोट करें कि अदत्त/अ-दावाकृत लाभांश और आईईपीएफ बैंक/डीमैट खाते को अंतरित शेयर उन शेयरों पर उद्दत लाभों सहित, यदि कोई, आईईपीएफ नियमावली के तहत निर्धारित प्रक्रिया अपना कर आईईपीएफ प्राधिकरण से वापस

अदत्त/अ-दावाकृत लाभांश के लिए दावा पेश करने हेतू, शेयरधारक(कों) से अनुरोध है कि वे कम्पनी के रजिस्टार ऐंड शेयर टांसफर एजेन्ट, श्री नवीन चंद पता मैसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, नोबल हाइट्स, प्रथम तल, प्लॉट एनएच 2, सी-1, ब्लॉक एलएससी, निकट सावित्री मार्किट, जनकपुरी, नई दिल्ली - 110058, फोन: + 91 11 49411000, ई-मेल आईडी:

iepf.shares@linkintime.co.in से सम्पर्क करें। बोर्ड के आदेश द्वारा

वास्ते हीरो फिनकॉर्प लिमिटेड

उन्होंने बताया कि सपा के पूर्व विधायक पर सन 1978 में थाना जैथरा क्षेत्र में नकबजनी का मुकदमा दर्ज हुआ था।

साथ ही पूर्व विधायक की वकील के जरिए उनके बीमार होने की बात के सवाल पर उन्होंने कहा कि हमने थाना कोतवाली देहात में डाक्टर को बुला कर उनका चेकअप कराया था। उन्हें आवश्यक दवाएं भी उपलब्ध कराई गई। उसके बाद में उन्हें आज न्यायालय में प्रस्तुत किया गया।

#### डीएलएफ लिमिटेड पंजीकृत कार्यालयः शॉपिंग मॉल, तीसरी मंजिल, अर्जुन मार्ग, फेस—Î, डीएलएफ सिटी, गुरूग्राम — 122 002 (हरियाणा) CIN: L70101HR1963PLC002484 वेबसाइटः www.dlf.in; ई—मेल : investor-relations@dlf.in



#### शेयरधारकों के लिए सूचना

विषयः कंपनी के इक्विटी शेयरों का निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष (आईईपीएफ) प्राधिकरण में स्थानांतरण

यह सूचना निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष प्राधिकरण (लेखांकन, लेखा परीक्षा, स्थानांतरण और धन वापसी), नियम, 2016 के लागू प्रावधानों और उसके बाद के संशोधन ("आईईपीएफ नियम") और आईईपीएफ नियमों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) के अनुच्छेद 124(6) के प्रावधानों के अनुसरण में, वित्तीय वर्ष 2014-15 के लिए दावा नहीं किए गए लाभांश के स्थानांतरण और उन शेयरों के आईईपीएफ प्राधिकरण को स्थानांतरित किए जाने के बारे में प्रकाशित किया गया है जिनके संबंध में लगातार सात वर्षों या अधिक के लिए लाभांश का दावा नहीं किया गया है।

आईईपीएफ नियमों और अधिनियम की अनुपालना में उन शेयरधारकों के पंजीकृत पते पर व्यक्तिगत सुचना भेजी जा रही है जिनके लाभांश लगातार सात वर्षों के लिए दावारहित पड़े हुए हैं और जिनके शेयर आईईपीएफ में स्थानांतरित होने के उत्तरदायी हैं।

इन शेयरधारकों के पूर्ण विवरण कंपनी की वेबसाइट: www.dlf.in पर निवेशक खंड के अधीन उपलब्ध हैं।

यदि कंपनी अथवा केफिन टेक्नोलॉजिज लिमिटेड. कंपनी के रजिस्टार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) को 28 अगस्त, 2022 तक संबंधित शेयरधारक से कोई पत्राचार प्राप्त नहीं होता है, तो कंपनी आईईपीएफ नियमों में निर्धारित अपेक्षाओं की अनुपालना के मददेनजर आईईपीएफ नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुरूप देय तिथि तक निगमित कार्रवाई के जरिए शेयरों को डीमैटीरियलाइज (अभौतिकीकरण) और आईईपीएफ प्राधिकरण को स्थानांतरित कर देगी।

इस संबंध में कृपया निम्नलिखित नोट कर लें:

- यदि आप भौतिक स्वरूप में शेयर धारण करते हैं— आवश्यक औपचारिकाताओं को पूरा करने पर आईईपीएफ प्राधिकरण के पक्ष में डीमैटरियलाइजेशन (अभौतिकीकरण) और शेयरों के स्थानांतरण के उद्देश्य से उनके द्वारा रखे गए मूल शेयर प्रमाणपत्र के बदले नया शेयर प्रमाणपत्र जारी किया जाएगा। इसलिए उनके नाम पर पंजीकृत मूल शेयर प्रमाणपत्र को रदद और अबेचनीय माना जाएगा।
- यदि आप इलेक्ट्रॉनिक स्वरूप में शेयर धारण करते है— कंपनी आपके डीमैट खाते में रखे शेयरों को आईईपीएफ प्राधिकरण के पक्ष में निगमित कार्रवाई के जरिए स्थानांतरण के लिए डिपाजिटरी को सचित

शेयरधारक कृपया नोट कर लें कि शेयरों और अदावाकृत लाभांश के आईईपीएफ प्राधिकरण में स्थानांतरण के मामले में उक्त आईईपीएफ नियमों के अनुसरण में अदावाकृत लाभांश राशि और आईईपीएफ प्राधिकरण को स्थानांतरित शेयरों के संबंध में कंपनी के विरूद्ध कोई दावा नहीं किया जाएगा यह नोट कर लिया जाए कि संबंधित शेयरधारक आईईपीएफ प्राधिकरण से शेयरों और लाभांश का दावा वेबसाइट <u>www.iepf.gov.in</u> पर उपलब्ध आईईपीएफ–5 निर्धारित वेबफार्म में ऑनलाइन आवेदन–पत्र और इसकी एक भौतिक प्रति विधिवत हस्ताक्षर करते हुए साथ में आईईपीएफ–5 में उल्लिखित अपेक्षित दस्तावेज संलग्न करके प्रस्तुत करते हुए कर सकता है।

शेयरधारक आगे नोट कर लें कि कंपनी द्वारा अपनी वेबसाइट <u>www.dlf.in</u> पर अपलोड किए गए संबंधित शेयरधारकों के अदावाकृत लाभांश और शेयरों के विवरण को आईईपीएफ नियमों के अनुसरण में आईईपीएफ प्राधिकरण को शेयरों के स्थानांतरण के उद्देश्य के लिए कंपनी के नए शेयर प्रमाणपत्र जारी करने के संबंध में पर्याप्त नोटिस के तौर पर समझा जाएगा।

यदि शेयरधारकों के इस विषय पर और आईईपीएफ नियमों को लेकर कोई प्रश्न हैं, वे कंपनी को investor-relations@dlf.in पर लिख सकते हैं अथवा श्री राजकुमार काले, केफिन टेक्नोलॉजिज लिमिटेड, कंपनी रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) को सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर बी, प्लाट 31 और 32, गाचिबाउली, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामग्डा, हैदराबाद-500032, तेलंगाना के पते पर लिख सकते हैं। टोल फ्री नं. 1800 3094 001. ई–मेल: einward.ris@kfintech.com; वेबसाइट: www.kfintech.com.

> कृते डी एल एफ लिमिटेड हस्ता / -

भाजपा नेताओं की विवादित टिप्पणी के बाद

# यूपी के कई जिलों में नारेबाजी और पथराव, 109 गिरफ्तार

लखनऊ, १० जून (भाषा)।

उत्तर प्रदेश के प्रयागराज और सहारनपुर जिलों में भाजपा नेताओं की विवादित टिप्पणी को लेकर जुमे की नमाज के बाद लोगों ने नारेबाजी और पथराव किया। इस मामले में पुलिस ने राज्य के छह जिलों से शाम साढ़े सात बजे तक 109 प्रदर्शनकारी उपद्रवियों को गिरफ्तार किया है। वहीं बिजनौर में सांप्रदायिक सौहार्द बिगाड़ने के आरोप में पुलिस ने चार लोगों को गिरफ्तार किया है।

अपर पुलिस महानिदेशक (कानून-व्यवस्था) प्रशांत कुमार ने बताया कि मामले में शुक्रवार की शाम साढ़े सात बजे तक छह जिलों से कुल 109 प्रदर्शनकारी उपद्रवियों को गिरफ्तार किया गया है। कुमार ने बताया कि प्रयागराज से 15, हाथरस से 24, मुरादाबाद से सात, फिरोजाबाद से दो और आंबेडकर नगर से 23 प्रदर्शनकारियों को गिरफ्तार किया गया है।

प्रयागराज के वरिष्ठ पुलिस अधीक्षक अजय कुमार ने संवाददाताओं को बताया कि आज जुमे की नमाज के बाद खुल्दाबाद और करेली थाना क्षेत्रों में विशेष समुदाय के लोगों ने नारेबाजी की और पुलिसकर्मियों पर पथराव किया। उन्होंने बताया कि हालांकि स्थिति अब नियंत्रण में है लेकिन पथराव में कुछ पुलिसकर्मियों को हल्की चोटें आई हैं। उन्होंने कहा कि पुलिस और प्रशासन हालात पर नजर रखे हुए है।

अपर मुख्य सचिव (गृह) अवनीश अवस्थी ने लंखनऊ में कहा, 'हिंसा में शामिल लोगों को रोकने के लिए हल्का बल प्रयोग किया गया। प्रयागराज में स्थिति शांतिपूर्ण है।

## सहारनपुर में विरोध प्रदर्शन

सहारनपुर, 10 जून (जनसत्ता)।

सहारनपुर नगर और देवबंद में शुक्रवार को जुम्मे की नमाज के बाद मुसलिम समाज के कुछ गुटों ने रोष जताते हुए नारेबाजी की और बैनरों के साथ प्रदर्शन किया। पुलिस ने हल्का बल प्रयोग करते हुए दोनों स्थानों पर हंगामा कर रहे 45 लोगों को गिरफ्तार किया गया है।

जिलाधिकारी अखिलेश सिंह ने घटना के फौरन बाद पत्रकारों को बताया कि पूरे जिले में जुम्मे की नमाज शांति के साथ संपन्न हुई। सहारनपुर नगर समेत पूरे जिले में स्थिति पूरी तरह से शांतिपूर्ण और नियंत्रण में है। सिंह ने बताया कि सहारनपुर नगर में मुसलमानों का एक समूह जामा मस्जिद से घंटाघर तक प्रदर्शन करते हुए आया। घंटाघर पर पुलिस ने उनको काबू किया और आगे बढ़ने से रोक दिया। यहीँ स्थिति देवबंद में भी हुई, जहां

मैं लोगों से हिंसा का सहारा लिए बिना लोकतांत्रिक तरीके से विरोध करने की अपील करता हूं।' उत्तर प्रदेश के पुलिस महानिदेशक (डीजीपी) डीएस चौहान ने दावा किया, 'राज्य में किसी भी अप्रिय घटना को रोकने के लिए उचित व्यवस्था की गई है। हम हिसा में शामिल लोगों के खिलाफ सख्त कार्रवाई करेंगे। हमारी सहयोगी रैपिड एक्शन फोर्स

दारूल उलूम क्षेत्र में रशिदीया मस्जिद के पास बिना अनुमित के बैनर लेकर प्रदर्शन और नारेबाजी एवं हुल्लड़बाजी कर रहे लोगों को पुलिस ने काबू में किया।

सहारनपुर महानगर में कमिश्नर डा लोकेश एम, आइजी डा प्रीतिंद्र सिंह, डीएम अखिलेश सिंह और एसएसपी आकाश तोमर के मुताबिक पुलिस ने गुस्साए लोगों को समझा-बुझाकर घर भेज दिया। डीएम अखिलेश सिंह ने कहा कि पूरे मामले की वीडियोग्राफी कराई गई है। उपद्रवियों को चिन्हित कर उनके खिलाफ कठोरतम कार्रवाई की जाएगी। पूरे जिले में पुलिस हाईअलर्ट पर है।

देवबंद में मौलाना अरशद मदनी की बंद की अपील के पोस्टर लगने के बाद मौलाना ने इस बात का खंडन किया कि उनकी ओर से न तो बंद की अपील की गई और न ही पोस्टर आदि चिपकवाए गए।

(आरएएएफ) के एक जवान को मुंह पर पत्थर लगा था और उसका इलाज चल रहा है। वह खतरे से बाहर है।' प्रयागराज जोन के अपर महानिदेशक (एडीजी) प्रेम प्रकाश के अनुसार, अतिरिक्त पुलिस बल और आरएएफ की टीमों को मौके पर भेजा गया, जहां उन्होंने भीड़ को नियंत्रित करने के लिए आंसू गैस के गोले दागे और हल्का बल प्रयोग किया।

## 'सरकारी कामकाज में भ्रष्टचार बर्दाश्त नहीं'

बरेली, 10 जून (जनसत्ता)।

मंडलायुक्त सेल्वा कुमारी जे ने कहा कि सरकारी कामकाज में किसी तरह का भ्रष्टाचार बर्दाश्त नहीं किया जाएगा। उन्होंने कहा कि शासन की नीति के मृताबिक इस मंडल में भ्रष्टाचार की बर्दाश्त सीमा शून्य रहेगी। उन्होंने कहा कि सरकारी कामकाज में पारदर्शिता और निष्पक्षता बरतकर आम लोगों को सशासन का अहसास कराने का प्रयास किया जाएगा।

शासन से तबादला होकर यहां पहुंची सेल्वा कुमारी जे ने यहां मंडलायुक्त पद का कार्यभार ग्रहण करने के बाद शुक्रवार को पत्रकारों से कहा कि वे सभी विभागों के अधिकारियों से कहेंगी कि जनसुनवाई पर सबसे ज्यादा जोर

दें ताकि लोगों को अपनी समस्याएं लेकर इधर उधर न भटकना पड़े। उन्होंने कहा कि तहसील और जिला स्तर पर शिकायतों का निस्तारण न होने पर ही लोग विवश होकर मंडल स्तर और शासन के पास अपनी शिकायतें लेकर जाते हैं। उन्होंने अपनी प्राथमिकताएं गिनाते हुए कहा कि आवारा पशुओं की समस्याओं से किसानों को निजात दिलाने के कारगर उपाय किए जाएंगे। उन्होंने कहा कि गोशालाओं के रख रखाव पहले से बेहतर करने की कोशिश की जाएगी। अगर जरूरी हुआ तो नई गोशालाओं का निर्माण भी कराया जाएगा। उन्होंने कहा कि विकास के कामों को निर्धारित समयाविध में पूरा कराने के प्रयास किए जाएंगे। स्मार्ट सिटी परियोजनाओं को पारदर्शिता से लाग कराकर नागरिकों को बेहतर सुविधाएं दिलाने के प्रयास किए जाएंगे।

## DELHIUELA डेल्हीवरी लिमिटेड

(पूर्व नाम डेल्हीवरी प्राइवेट लिमिटेड) । सीआईएन: U63090DL2011PLC221234

### पोस्टल बैलट की सूचना

कम्पनी के सदस्यों को एतदवारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियम, 2014 ("नियम") के नियम 20 एवं 22 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 108 एवं 110 तथा अन्य प्रावधानों, यदि कोई हो, (समय–समय पर लागू किसी विधि संशोधन(नों) अथवा उसके पुनर्अधिनियमन(नों) (इसके पश्चात "नियमों" सन्दर्भित), यथासंशोधित भारतीय प्रतिभूति एवं विनिमय बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 44, सचिवीय मानक—2 ("एसएस—2"), कॉर्पोरेट मामले मन्त्रालय, भारत सरकार (इसके पश्चात "एमसीए परिपत्र" सन्दर्भित) द्वारा जारी सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल 2020, 20/2020 दिनांक 5 मई 2020, 22/2020 दिनांक 15 जून 2020, 33/2020, 28 सितम्बर, 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर, 2020, 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021, 20/2021 दिनांक 8 दिसम्बर, 2021, 02/2022 एवं 03/2022 दिनांक 5 मई, 2022 एवं अन्य प्रयोज्य कानूनों तथा विनियमों के अनुसार, कम्पनी ने सूचना दिनांक 30 मई, 2022 में निर्धारित कम्पनी के वर्तमान डेल्हीबेरी स्टॉक विकल्प योजनाओं ("ईएसओपी योजनाएँ" के श्रेणीकरण तथा कम्पनी की संस्था अन्तर्नियमावली के अनुच्छेद 97(ii) के अनुमोदन हेतु विषेष प्रस्तावों के माध्यम से अनुमोदन प्राप्त करने हेतु कम्पनी के उन सदस्यों के पास पोस्टल बैलट सूचना ("सूचना") इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजने का कार्य शुक्रवार, 10 जून, 2022 को पूरा कर लिया है जिनके ई-मेल पते शुक्रवार, 3 जून, 2022 अर्थात "कट-ऑफ तिथि" तक कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तरण एजेंट/डिपॉजिटरी पार्टीसिपेंट लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड ("एलआईआईपीएल") के साथ पंजीकृत हैं।

जारी कोविड–19 को देखते हुए तथा एमसीए परिपत्रों की अपेक्षाएं के अनुपालन में, पोस्टल बैलट सूचना तथा प्रीपेड बिजिनेस लिफाफे सहित सूचना की भौतिक प्रति सूचना के साथ सदस्यों के पास नहीं भेजी गयी है और तदनुसार, सदस्यों को अपनी सहमति अथवा असहमति केवल नेशनल सिक्योरिटीज ऑफ डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") द्वारा प्रावधानित रिमोट ई–वोटिंग सिस्टम द्वारा सूचित करनी होगी।

रिमोट ई-वोटिंग अवधि शनिवार, 11 जून, 2022 (10:00 बजे पूर्वा. भा.मा.स.) से प्रारम्भ होगी और रविवार, 10 जुलाई, 2022 (5:00 बजे अप. भा.मा.स.) (दोनों तिथियाँ शामिल) पर समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान कर सकते हैं। इसके पश्चात रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल एनएसडीएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जायेगा।

किसी प्रस्ताव पर सदस्य द्वारा एक बार मतदान कर लेने के पश्चात बाद में इसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जायेगी। रिमोट ई-वोटिंग हेत् विस्तृत निर्देश सूचना में उपलब्ध कराये गये हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे अधिकतम रविवार, 10 जुलाई, 2022 को 5.00 बजे अप. (भा.मा.स.) को कार्य समाप्ति तक रिमोट ई–वोटिंग के माध्यम से अपनी सहमति अथवा असहमति व्यक्त कर दें तथा मतदान करते समय सूचना में निर्धारित निर्देशों को ध्यानपर्वक पढ लें।

सदस्यों को मतदान के अधिकार शुक्रवार, 3 जून, 2022 ("कट-ऑफ तिथि") तक कम्पनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी में उनके द्वारा धारित इक्विटी शेयरों के अनुपात में होंगे। कोई व्यक्ति जिसका नाम कट—ऑफ तिथि तक (उन सदस्यों सहित जिन्हें कम्पनी या डिपॉजिटरीज/डिपॉजिटरी पार्टीसिपेंट्स के साथ उनके ई-मेल पते पंजीकृत न हो पाने के कारण यह सूचना नहीं प्राप्त हुई है) कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरीज द्वारा अनुरक्षित लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान करने के हकदार होंगे। कोई व्यक्ति जिसका सदस्यता कट–ऑफ तिथि तक समाप्त है वे मतदान के हकदार नहीं होंगे और उन्हें इस सूचना को केवल जानकारी के उद्देश्य से लेना चाहिए।

निदेशक मण्डल ने निष्पक्ष एवं पारदर्शी ढंग से रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से पोस्टल बैलट के संचालन हेत् मैसर्स वीएपीएन एण्ड एसोसिएट्स, नई दिल्ली के कार्यरत सचिव श्री प्रभाकर कुमार (सीपी नं. 10630) को संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है।

कोई सदस्य, जो कट—ऑफ तिथि तक शेयर धारणकरता है और जिसने इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण की तिथि के पश्चात इस सूचना को नहीं प्राप्त किया है, वह सूचना में उल्लिखित निर्देशों का पालन करके या evoting@nsdl.co.in पर निवेदन भेजकर लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। किन्तु, यदि कोईव्यक्ति रिमोट ई–वोटिंग हेतु पहले से ही एनएसडीएल अथवा सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड के साथ पंजीकृत है तो वह सूचना में प्रावधानित निर्देशों के अनुसार अपने मतदान हेतु वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकता है।

यदि आपने अपना ई–मेल पता कम्पनी/आरटीए/डीपी के साथ पंजीकृत नहीं कराया है तो कृपया अपने डीपी से सम्पर्क करें और अपने डीपी द्वारा प्रदत्त परामर्शित प्रक्रिया के अनुसार अपने डीमैट खाते में अपना ई-मेल पता पंजीकृत करायें।

पोस्टल बैलट के परिणाम कम्पनी के कॉर्पोरेट कार्यालय पर अधिकतम मंगलवार, 12 जुलाई, 2022 को 5.00 बजे अप. (भा.मा.स.) तक घोषित कर दिये जायेंगे। संवीक्षक की रिपोर्ट सहित घोषित परिणाम कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय तथा कॉर्पोरेट कार्यालय पर प्रदर्शित किये जायेंगे और तत्काल इसकी सूचना क्रमशः नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड और बीएसई लिमिटेड को दे दी जायेगी जहां कम्पनी के शेयर वर्तमान में सूचीबद्ध हैं। इसके अतिरिक्त ये परिणाम कम्पनी की वेबसाइट अर्थात www.delhivery.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट अर्थात https://www.evoting.nsdl.com पर भी अपलोड किये जायेंगे। यदि आपको रिमोट ई-वोटिंग सुविधा से सम्बन्धित कोई पूछताछ करनी है तो कृपया www.evoting.nsdl.com पर डाउनलोड खण्ड में उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) तथा e-voting user manual for Shareholders का सन्दर्भ लें या सम्पर्क करें : सुश्री सरिता मोटे (सहायक प्रबन्धक), एनएसडीएल, ए फ्लोर, "ए" विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कम्पाउण्ड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल, मुम्बई–400013, एनएसडीएल का फोन नं. 1800-1020-990/1800-224-430 अथवा evoting@nsdl.co.in पर निवेदन भेजें या कम्पनी के अनुपालन अधिकारी के पास corporateaffairs@delhivery.com पर ई—मेल भेजें।

कृते डेल्हीवेरी लिमिटेड

सदस्यता सं. F4810

सूनील कुमार बंसल कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

पंजीकृत कार्यालयः एन24-एन34, एस24, एस34, एयर कार्गो लॉजिस्टिक्स सेंटर-॥, सामने गेट 6 कार्गो टर्मिनल, आईजीआई एयरपोर्ट, नई दिल्ली-110037 कॉर्पोरेट कार्यालयः प्लॉट नं. 5, सेक्टर-44, गुरुग्राम-122002, हरियाणा वेबसाइटः www.delhivery.com; दूरभाषः +91 124 6225600; ई—मेलः corporateaffairs@delhivery.com

www.readwhere.com

तिथि: 10 जून, 2022 स्थान: नई दिल्ली

शिवेन्द्र समन हेड-कम्प्लायंस ऐंड कम्पनी सेक्रेटरी

गुरुग्राम जून 10, 2022

आर पी पुंजानी कम्पनी सचिव

तिथि: 10 जून, 2022

स्थानः गुरुग्राम